Beschlussblatt

Übersicht der Beratungen

Gremium	Sitzungsdatum	Beschlussart
Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske (Entscheidung)	06.06.2024	ungeändert beschlossen

Ausführlicher Beratungsverlauf

02.05.2024	Sitzung des Ausschusses für Soziales, Jugend, Kultur und
02.05.2024	Sport der Gemeinde Dranske

Beschluss

Beschlussvorschlag:

Die Gemeindevertretung Dranske beschließt, den Antrag auf staatliche Anerkennung der Gemeinde Dranske als Erholungsort zu stellen.

In den nächsten Haushalt sind hierzu die erforderlichen Kosten einzuplanen.

Für die Gutachten, die zur Antragstellung vorgelegt werden müssen, werden bereits im kommenden Jahr 11.000,- € anfallen.

Abstimmung

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse						
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausgeschl.*		
6	6	0	0	0		

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V

06.06.2024

Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Dranske

Beschluss

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Dranske beschließt, den Antrag auf staatliche Anerkennung der Gemeinde Dranske als Erholungsort zu stellen.

In den nächsten Haushalt sind hierzu die erforderlichen Kosten einzuplanen.

Für die Gutachten, die zur Antragstellung vorgelegt werden müssen, werden bereits im kommenden Jahr 11.000,- € anfallen.

Abstimmung

Ausgeschlossen ist/sind:

Abstimmungsergebnisse					
anwesend	ja	nein	Enthaltung	ausgeschl.*	
9	9	0	0	0	

^{*} Verfahrensvermerk: Mitwirkungsverbot Aufgrund des § 24 der KV M-V

Ausdruck vom: 17.07.2024 Seite: 2/2